

Halvårsrapport 2013

- * **Nettointäkterna under perioden ca 7,1 MSEK**
- * **Periodens resultat ca – 2,4 MSEK**
- * **Orderstocken vid periodens slut ca 2,6 MSEK**

Nästa rapporttillfälle: 2013-10-24 Kvartalsrapport för Q3 2013

VD har ordet

Free2move Holding AB har hållit fast vid den inslagna linjen. Vi har fortsatt arbetet med produktion och att ta tillbaka positionen på markanden. Det innebär att vi lanserar en moderniserad version av produkt under augusti och ser fram emot att lansera en ny produktserie i oktober. Det är något senare än tidigare utlovat, mot bakgrund av att vi höjer kvalitetskravet och har undvikit onödiga kostnader. Många utmaningar har antagits och övervunnits under årets första halva. Ingen i företaget har varit oberörd och jag vill rikta ett väl förtjänt tack till alla de som bidragit. Att målet inte nåddes på utsatt tid är förståeligt och det är inte en motgång då målet var högt satt från början. Vi skall vara stolta över vårt sätt att tackla de problem som lösts och se fram emot en höst som ger konkreta resultat. Det är ett gott betyg för de människor som engagerat och hårt jobbat för och med den förändring som sker i alla led inom företaget.

Free2move AB ser nu fram emot nästa steg i bolagets historia med nöjda kunder och lönsamhet genom:

- + Fortsatt kvalitetsprojekt syftande till ISO-certifiering efter årsskiftet
- + Moderniserade produkter
- + Ny produkt serie P-serien där P står för "performance"
- + Ny marknadskommunikation

Vi har även under andra kvartalet haft nöjet att hälsa välkommen en till del ny styrelse genom Marie-Louise Gefwert och Mats Köhlmark vilka tillträtt som nya ledamöter samt Mats Lindoff som återkommit och Magnus Karnsund som omvalts. Magnus Karnsund är bolagets nya Styrelseordförande.

Det är en namnkunnig styrelse och som VD i företaget ser jag fram emot att tillsammans med styrelsen vara del i återuppbyggandet av Free2move. Ett Free2move som med rätt styrning och rätt produkter har en given position på en växande marknad.

Produkten HIOD One har under första halvåret fått stå tillbaka, men kunskapen om och funktionen kring produkten finns kvar. Vi ser i en nära framtid en lösning för både produkten och konceptet. Tillsvdare är namnet "hiod" överfört till ett annat av Free2move Holding AB helägt aktiebolag, HIOD Sports AB.

Under hösten kommer vi att satsa på marknadskommunikation. Mycket av det kostsamma arbetet är genomfört med synbart resultat i en ny hemsida samt att vi ser förändringar i vår profil som en konsekvens. Genom lanseringar och deltagande i både kunders marknadsevent samt att aktivera vår egen förmåga att intressera kunders marknadsevent samt att aktivera vår egen förmåga att intressera arbetat en tid och kommer att fortsätta arbeta med att återta vår position som ett självklart och bästa val inom vårt segment. Vi har genom hårt arbete det första halvåret lagt grunden för detta. Kvalitet och Produkt är grundläggande förmågor i industriella samarbeten, priset kan t.o.m. hamna på undantag.

Vi går nu in i steg 2. Ett steg 2 som innebär värdetillväxt i bolaget genom goda produkter och en organisation som kan möta omvärldens krav.

Marianne Johansson är fortsatt ekonomichef (CFO)

Till det välkomnar vi Per Montelin (COO) med ansvar för företagets operativa drift.

Avslutningsvis vill jag tacka kunder, partners och leverantörer för all hjälp och goda råd vi fått i den tid av förändring vi genomgår.

Vi ser fram emot att avlägga nästa rapport den 24 oktober.

Med vänliga hälsningar
Anders Johan Johansson
VD

Koncernresultaträkning

	2013-01-01 2013-06-30	2012-01-01 2012-06-30	2012-01-01 2012-12-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	6 722 746	8 280 582	12 922 975
Övriga rörelseintäkter	419 021	27 520	1 374 970
Summa omsättning	7 141 767	8 308 102	14 297 945
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	-4 600 055	-5 405 939	-8 395 970
Övriga externa kostnader	-3 439 193	-2 467 094	-4 802 837
Personalkostnader	-1 570 642	-1 864 019	-5 542 598
Av- och nedskrivningar	-285 702	-851 326	-9 847 889
Övriga rörelsekostnader	-	-	-
Summa rörelsens kostnader	-9 895 592	-10 588 378	-28 589 294
Rörelseresultat	-2 753 825	-2 280 276	-14 291 349
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	-	1 851 120	1 851 120
Försäljning andra långsiktiga värdepappersinnehav	-	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-311 083	-411 483	-1 570 378
Summa resultat från finansiella poster	-311 083	1 439 637	280 742
Resultat efter finansiella poster	-3 064 908	-840 639	-14 010 607
Uppskjuten skatt	670 763	704 394	-1 616 388
Periodens resultat	-2 394 145	-136 245	-15 626 995

Koncernbalansräkning

Tillgångar	2013-06-30	2012-06-30	2012-12-31
Immatriella anläggningstillgångar			
Balanserade kostnader för utvecklingsarbete	4 285 722	12 824 824	4 555 492
Goodwill	6 700 420	6 700 420	6 700 420
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	638	1 912	1 275
Teknisk utrustning	70 753	812 642	86 048
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långsiktiga värdepappersinnehav	406 722	406 722	406 722
Uppskjuten skattefordran	3 006 763	5 429 295	2 336 000
Summa anläggningstillgångar	14 471 018	26 175 815	14 085 957
Omsättningstillgångar			
Varulager	1 140 984	1 709 162	1 001 887
Förskott till leverantör	79 964	585 850	335 789
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	653 977	2 483 082	949 983
Aktuella skattefordringar	218 280	193 380	141 240
Övriga kortfristiga fordringar	569 323	128 374	238 860
Förutbetalda kostnader upplupna intäkter	78 923	193 982	181 454
Kassa och bank	452 761	211 831	70 478
Summa omsättningstillgångar	3 194 212	5 505 661	2 919 691
Summa tillgångar	17 665 230	31 681 476	17 005 648

Koncernbalansräkning forts.

Eget kapital och skulder	2013-06-30	2012-06-30	2012-12-31
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	5 422 622	7 336 244	7 336 244
Fritt eget kapital			
Övrigt tillskjutet kapital	39 536	39 160	39 536
Fria reserver	30 635 105	29 327 758	21 206 023
Balanserad vinst eller förlust	-28 224 647	-19 946 873	-12 597 652
Periodens resultat	-2 394 145	-136 245	-15 626 995
Summa eget kapital	5 478 471	16 620 044	357 156
Långfristiga skulder			
Checkräkning	3 751 665	3 676 118	3 473 060
Övriga skulder kreditinstitut	3 124 027	2 786 214	2 582 467
Summa långfristiga skulder	6 875 692	6 462 332	6 055 527
Kortfristiga skulder			
Kortfristig del av långfristig skuld	109 987	801 564	781 549
Kortfristigt lån	1 330 000	2 950 000	6 509 000
Leverantörsskulder	3 365 095	2 681 755	1 807 044
Övriga kortfristiga skulder	263 326	804 974	288 400
Upplupna kostnader och förutbetalade intäkter	242 659	1 360 807	1 206 972
Summa kortfristiga skulder	5 311 067	8 599 100	10 592 965
Summa eget kapital och skulder	17 665 230	31 681 476	17 005 648
Ställda säkerheter	8 800 000	8 800 000	8 800 000
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga

Kassaflödesanalys för koncernen

	2013-01-01 2013-06-30	2012-01-01 2012-06-30	2012-01-01 2012-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster	-2 753 825	-2 280 276	-14 291 349
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	285 702	851 326	9 847 889
Erlagd ränta	-311 083	-411 483	-1 570 378
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 779 206	-1 840 433	-6 013 838
Ökning/minskning varulager	-139 097	-946 637	1 028 048
Ökning/minskning kundfordringar	296 006	-1 997 472	-464 373
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-49 147	715 139	-348 028
Ökning/minskning leverantörsskulder	1 558 051	537 391	-337 320
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskuld	-724 388	3 301 273	-319 136
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 837 781	-230 739	-6 454 647
Investeringsverksamhet			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-	-2 662 223	-2 662 223
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-	-710 455	-710 455
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-3 372 678	-3 372 678
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	7 515 460	3 982 270	3 971 111
Teckning av optioner	-	32 090	11 536
Upptagande av lån	360 086	-	6 509 000
Amortering av skuld	-146 482	-222 586	-617 318
Amortering av lån genom kvittningsemission	-5 509 000	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 220 064	3 791 774	9 874 329
Periodens kassaflöde	382 283	188 357	47 004
Likvida medel vid periodens början	70 478	23 474	23 474
Likvida medel vid periodens slut	452 761	211 831	70 478

Moderbolagets resultaträkning

	2013-01-01 2013-06-30	2012-01-01 2012-06-30	2012-01-01 2012-12-31
Övriga intäkter	-	-	-
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-371 268	-515 455	-749 508
Summa rörelsens kostnader	-371 268	-515 455	-749 508
Rörelseresultat	-371 268	-515 455	-749 508
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	-3 000 000	1 851 120	-13 232 430
Försäljning av långfristiga värdepappersinnehav	-	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-55 500	-868 407
Summa resultat från finansiella poster	-3 000 000	1 795 620	-14 100 837
Resultat efter finansiella poster	-	-	-14 850 345
Uppskjuten skatt	81 678	150 160	-194 621
Periodens resultat	-3 289 590	1 430 325	-15 044 966

Moderbolagets balansräkning

Tillgångar	2013-06-30	2012-06-30	2012-12-31
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	9 673 000	9 623 000	9 673 000
Fordringar hos koncernföretag	-	12 663 144	-
Andra långfristiga värdepapperinnehav	406 722	406 722	406 722
Uppskjuten skattefordran	338 678	690 053	257 000
Summa anläggningstillgångar	10 418 400	23 382 919	10 336 722
Kortfristiga fordringar			
Kassa och bank	26 816	456	-144
Kundfordringar	-	900	-
Summa omsättningstillgångar	26 816	1 356	-144
Summa tillgångar	10 445 216	23 384 275	10 336 578
Eget kapital och skulder			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	5 422 622	7 336 244	7 336 244
Summa bundet eget kapital	5 422 622	7 336 244	7 336 244
Fritt eget kapital			
Övrigt tillskjutet kapital	39 160	39 160	39 160
Pågående nyemission	-	-	-
Fria reserver	30 635 107	21 206 025	21 206 025
Balanserad vinst eller förlust	-24 790 018	-9 656 780	-9 745 052
Periodens resultat	-3 289 590	1 430 325	-15 044 966
Summa fritt eget kapital	2 594 659	13 018 730	-3 544 833
Summa eget kapital	8 017 281	20 354 974	3 791 411
Kortfristiga skulder			
Skuld koncernföretag	1 083 331		
Kortfristigt lån	1 330 000	2 950 000	6 509 000
Övriga kortfr. skulder	-	-	-
Upplupna kostnader	14 604	79 301	36 167
Summa kortfristiga skulder	2 427 935	3 029 301	6 545 167
Summa eget kapital och skulder	10 445 216	23 384 275	10 336 578

Kassaflödesanalys för moderbolaget

	2013-01-01 2013-06-30	2012-01-01 2012-06-30	2012-01-01 2012-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster	-371 268	-515 455	-749 508
Erlagd ränta	0	-55 500	-868 407
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	1 851 120
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-371 268	-570 955	233 205
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-	-900	-
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskuld	308 437	1 130 181	-1 862 953
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-62 831	558 326	-1 629 748
Investeringsverksamhet			
Lämnat aktieägartillskott	-3 000 000	-	-
Inköp av dotterföretag	0	-	-50 000
Försäljning av andelar i koncernföretag	-	1 851 120	-
Periodens lämnade lån till koncernföretag	1 083 331	-6 391 772	-8 812 179
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 916 669	-4 540 652	-8 862 179
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	7 515 460	3 971 110	3 971 111
Pågående nyemission	-5 509 000	-	-
Teckning av optioner	-	11 160	11 160
Upptagande av lån	-	-	6 509 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 006 460	3 982 270	10 491 271
Periodens kassaflöde	26 960	-56	-656
Likvida medel vid periodens början	-144	512	512
Likvida medel vid periodens slut	26 816	456	-144